mesta Sládkovičovo, v  súlade Znaleckým posudkom č. 360/2024  zo dňa 25.11.2024 vypracovaného 

Ing. Petrom Hurtom, trvale bytom 8. mája 1922/114, 926 01 Sereď, evidenčné číslo znalca 915444,    

vo výške za 63,44 €/ m2. 

Kúpna cena za predaj nehnuteľnosti za 49m2 spolu činí 3 108,60 €. Slovom Tritisícjednostoosem EUR 

a šesťdesiat eurocentov. 

Kúpnu cenu zaplatí kupujúci predávajúcemu na účet č. IBAN: SK40 0200 0000 000018028132 

BIC(SWIFT): SUBASKBX (0200) vedeného vo VÚB a.s., Sládkovičovo do 15 dní po podpísaní tejto 

zmluvy. 

Za dátum zaplatenia kúpnej ceny sa považuje dátum pripísania peňazí /finančných prostriedkov/